

O B W I E S Z C Z E N I E

BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 22 września 2015 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborcy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) oraz uchwały Nr 165/XXV/13 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 20 lutego 2013 roku w sprawie podziału Gminy Szydłowiec na stałe obwody głosowania zmienionej uchwałą Nr 231/XXXVII/14 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 2 w Szydłowcu oraz uchwałą Nr 253/XLII/14 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 3 września 2014 r. w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr 165/XXV/13 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 20 lutego 2013 r. w sprawie podziału Gminy Szydłowiec na stałe obwody głosowania, zmienionej uchwałą Nr 231/XXXVII/14 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Szydłowcu podają do wiadomości publicznej informację o numerach oraz granicach stałych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych utworzonych na obszarze Gminy Szydłowiec oraz lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych oraz komisji właściwej do głosowania korespondencyjnego w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku

Numer obwodu	Granice obwodu głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	Miasto SZYDŁOWIEC – ulice: 1 – go Maja, Bankowa, Kąpielowa, Metalowa, Mikołaja Kopernika, Mikołaja Szydłowieckiego, Plac Marii Konopnickiej, Plac Wolności, Poprzeczna, Północna, Przechodnia, Radomska, Słomiana, Słoneczna, Spółdzielcza, Świętokrzyska, Targowa, Widok, Władysława Maleckiego, Zamkowa i Tadeusza Kościuszki – numery nieparzyste od 161 do końca i numery parzyste od 160 do końca.	Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Szydłowcu, ul. Zamkowa 1
2	Miasto SZYDŁOWIEC – ulice: Browarska, Dworska, Gabriela Narutowicza, Garbarska, Gen. Józefa Sowińskiego, Górna, Janusza Kusocińskiego, Jodłowa, Krótka, Kwiatowa, Lipowa, Mała, Ogrodowa, Partyzantów, Piaskowa, Podzamcze, Polna, Sosnowa, Sportowa, Wąska, Wiejska, Wspólna, Wymysłów, Zielona, Zielonka. SOŁECTWA: Hucisko, Rybianka wraz z Długoszem i Marywilem.	Szydłowieckie Centrum Kultury i Sportu – Zamek ul. Gen. Józefa Sowińskiego 2
3	Miasto SZYDŁOWIEC – ulice: Adama Mickiewicza, Armii Krajowej, Brzozowa, Folwarczna, Jana Kilińskiego, Jana Kochanowskiego, Jana III Sobieskiego, Kamienna, Kazimierza Jagiellończyka, Kielecka, Kręta, Książek Majdowski, Książek Nowy, Książek Stary, Ludwika Waryńskiego, Majora Hubala, Mariana Langiewicza, Stanisława Moniuszki, Parkowa, Podgórze, Powstania Listopadowego, Powstania Styczniowego, Powstania Warszawskiego, Rynek Wielki, Rzeczna, Spacerowa, Stefana Żeromskiego, Willowa, Wincentego Witosa, Władysława Sikorskiego, Zakościelna, Źródłana, Żołnierzy Września 1939 roku, Tadeusza Kościuszki – numery nieparzyste od 89 do 159 i numery parzyste od 90 do 158.	Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Szydłowcu, ul. Folwarczna 4
4	Miasto SZYDŁOWIEC – ulice: Fryderyka Chopina, Hłeczka, Kolejowa, Leśna, Sadowa, Strażacka, Wschodnia (bez nr 62 i 64).	Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III Sobieskiego w Szydłowcu, ul. Wschodnia 19 <i>(lokal przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych)</i> Komisja właściwa do głosowania korespondencyjnego
5	Miasto SZYDŁOWIEC – ulice: Bolesława Prusa, Stanisława Staszica. SOŁECTWO: Świerczek.	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Szydłowcu, ul. Wschodnia 57 <i>(lokal przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych)</i> Komisja właściwa do głosowania korespondencyjnego
6	Miasto SZYDŁOWIEC – ulice: Jastrzębska, Piękna, Różana, Władysława Jachowskiego, Władysława Reymonta, Wschodnia nr 62 i 64. SOŁECTWO: Szydłówek.	Przedszkole Samorządowe Nr 2 w Szydłowcu, ul. Stanisława Staszica 3a <i>(lokal przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych)</i> Komisja właściwa do głosowania korespondencyjnego
7	Miasto SZYDŁOWIEC – ulice: Polanki, Tadeusza Kościuszki numery nieparzyste od 1 do 87 i numery parzyste od 2 do 88. SOŁECTWA: Wola Korzeniowa, Barak.	Zespół Szkół im. KOP w Szydłowcu, ul. Tadeusza Kościuszki 39 <i>(lokal przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych)</i> Komisja właściwa do głosowania korespondencyjnego
8	SOŁECTWA: Chustki, Zdziechów.	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Szydłowcu Filia w Zdziechowie Zdziechów 4
9	SOŁECTWO: Sadek.	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Sadku Sadek 170
10	SOŁECTWA: Jankowice, Korzyce, Krzcięcin, Omięcín, Świniów, Wilcza Wola, Wysocko wraz z Mszadłą, Wysoka, Zastronie.	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Gen. Stefana Grota Roweckiego w Wysokiej, Wysoka 37
11	SOŁECTWA: Ciehostowice, Łazy, Majdów.	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Biskupa Jana Chrapka w Majdowie, Majdów 30

Głosowanie odbędzie się w lokalach obwodowych komisji wyborczych w dniu 25 października 2015 roku w godz. 7.00 – 21.00

Wyborca może głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony Burmistrzowi **do dnia 10.10.2015 r.**

Wyborca o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania ukończy 75 lat może głosować przez pełnomocnika. Wniosek o ustanowienie pełnomocnictwa powinien być złożony Burmistrzowi **do dnia 16.10.2015 r.**

BURMISTRZ SZYDŁOWCA
(-) Artur Ludew